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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 15-й тур, Матч №101

Неділя, 22.11.2015, 14:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 16°C. Глядачі: 1600

«Металург» Запоріжжя

0 : 2

«Олександрія» Олександрія

35 Бабійчук Максим
19 Корнєв Ілля
4 Татарков Микита
88 Орелесі
15 Кузнецов Артур
27 Кулинич Сергій
89 Ковалевський Ян
3 Іздебський Євгеній
2 Гапончук Дмитро
10 Гвілія Валеріане
18 Каплієнко Олександр

Запасні
16 Шеремета Тимофій
97 Ігнатенко Данило
11 Стефурак Роман
7 Демченко Єгор
95 Попов Роман

24 Леванідов Владислав
2 Сухоцький Артем
3 Микицей Станіслав
8 Мягков Павло
9 Пономар Віталій
11 Таргамадзе Давід
15 Запорожан Андрій
17 Голенков Антон
22 Грицук Василь
32 Імереков Максим
87 Басов Сергій

Запасні
54 Новак Андрій
13 Чорній Артем
14 Полярус Артем
25 Чеботаєв Сергій
29 Коломоєць Юрій
44 Банада Євген
72 Козак Михайло

Арбітр:
Грисьо Юрій
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Делегат:
Марусін Сергій
Офіцер безпеки:
Алімов Олександр
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 15-й тур, Матч №101
Неділя, 22.11.2015, 14:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 16°C. Глядачі: 1600

«Металург» Запоріжжя 0 : 2 «Олександрія» Олександрія
2 Гапончук Дмитро

97 Ігнатенко Данило 46'

15 Кузнецов Артур 62'

69' 11 Таргамадзе Давід
13 Чорній Артем

72' 22 Грицук Василь
29 Коломоєць Юрій

10 Гвілія Валеріане 72'

73' 15 Запорожан Андрій

88 Орелесі
7 Демченко Єгор 74'

97 Ігнатенко Данило 75'

3 Іздебський Євгеній 80'

81' 17 Голенков Антон
72 Козак Михайло

89 Ковалевський Ян
95 Попов Роман 82'

19 Корнєв Ілля 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


